
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4247379 Datum vydání: 19.06.2024

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji rodinný dům k celkové rekonstrukci nebo ke
komerčním účelům, v přízemí domu dříve fungovalo řeznictví. Dům
se nachází v centru města Moravský Beroun naproti základní
školy. Dům je již delší dobu vybydlený, je podsklepen, bez známek
zatékání. Za domem se nachází zahrada o velikosti cca 180 m2 a
z pravé strany domu je přistavěna nedokončená garáž, která
doposud není zkolaudována.
Rádi vám pomůžeme s financováním koupě této nemovitosti,
financím se věnujeme již více než 20 let.
Neváhejte nás kontaktovat na naši bezplatné zákaznické lince a
domluvte si osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4247379
Inzerát vydán: 19.05.2024
Inzerát aktualizován: 19.06.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Plocha pozemku: 538 m2
Užitná plocha: 150 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


